UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VP-KTTH        Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2022
V/v phương án tự chủ tài

chính của Trung tâm Nước

sạch và vệ sinh môi trường

nông thôn năm 2022

                                         Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Tài chính.

Ngày 22/12/2022, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có Tờ trình số

4728/TTr-SNNPTNT-KHTC trình UBND tỉnh phê duyệt Phương án tự chủ

của Trung tâm Nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn năm 2022.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh; để đảm bảo tham mưu

UBND tỉnh giao quyền tự chủ tài chính đối với Trung tâm Nước sạch và vệ sinh

môi trường nông thôn năm 2022 theo đúng quy định tại Thông tư số

56/2022/TT-BTC ngày 16/9/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài chính, Văn phòng

UBND tỉnh đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn khẩn trương lấy ý

kiến của Sở Tài chính về phương án tự chủ tài chính của Trung tâm Nước sạch

và vệ sinh môi trường nông thôn năm 2022 trước khi tham mưu UBND tỉnh

xem xét, quyết định theo quy định ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHh426.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-12-29T16:29:12+0700

		2022-12-29T16:55:54+0700

		2022-12-29T16:55:54+0700

		2022-12-29T16:55:54+0700

		2022-12-29T17:08:19+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!